厦安防〔2022〕30号

厦门安防科技职业学院
[bookmark: _GoBack]关于公布2022年“思政课程”示范课堂
评选结果的通知

各二级学院、各处（室、馆、中心）:
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，落实全国教育大会精神，全面推动学校思政课建设工作，马克思主义学院根据厦门安防科技职业学院《关于开展2022年“思政课”示范课堂评选的通知》文件要求，对参选“思政课程”示范课进行初选后推选3个“思政课”进入校级示范课决赛，经学校组织评委现场评审，以下2个“思政课程”获评校级示范课堂，现将结果公布如下：

	序号
	授课教师
	课程
	获奖金额

	1
	李维思
	《建设美丽中国》
	2000元

	2
	袁源
	《战胜挫折追逐梦想》
	2000元

                           厦门安防科技职业学院
                              2022年6月10日

	 厦门安防科技职业学院办公室                2022年6月10日印发